МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный
исследовательский ядерный

университет «МИФИ»
(НИЯУ МИФИ)

Автономная некоммерческая организация

Информационный

научно-образовательный центр

«Заочная школа МИФИ»

Каширское шоссе, д.31, г. Москва, 115409

29 января 2018 г.

Директору общеобразовательного

учреждения,

заместителям директора,

учителям-предметникам

Уважаемые коллеги!

Приглашаем учащихся 5 – 8 классов Вашего учебного заведения принять участие в

традиционной весенней международной заочной дистанционной олимпиаде по

математике «Построй своё Будущее!». Для школьников России участие бесплатное.

Олимпиада проводится с 01 по 15 февраля 2018 г.

Организаторы олимпиады – кафедра педагогики и методики естественнонаучного

образования Национального исследовательского ядерного университета «МИФИ»

(зав. кафедрой – доктор пед. наук Л. Н. Духанина) и Информационный научно-

образовательный центр «Заочная школа МИФИ».

С подробной информацией об условиях проведения олимпиады можно

ознакомиться на сайте http://olymp.mifi.ru.

Все возникающие вопросы можно задать на сайте в разделе «Вопросы и ответы»,

по электронной почте olymp@mifi.ru или по телефону (499) 324-01-85.

Просим довести данную информацию до учителей математики, учащихся и их

родителей.

Приглашаем также учащихся 5 – 10 классов на дистанционные  курсы. Подробная

информация – на сайте http://www.mifi.ru.

Если Вы заинтересованы в получении оперативной информации о дистанционных

мероприятиях для учителей, проводимых НИЯУ МИФИ (вебинары, курсы

повышения квалификации и т.п.), то просим Вас пройти регистрацию на портале

http://teachers.mifi.ru (если Вы не регистрировались ранее).

Сопредседатели оргкомитета олимпиады

Директор Информационного научно-

образовательного центра «Заочная школа МИФИ»      Н. В. Варламов

Начальник Центра заочной

дистанционной подготовки НИЯУ МИФИ                                                   К. Г. Чайковский

http://olymp.mifi.ru/
mailto:olymp@mifi.ru
mailto:olymp@mifi.ru